

Số: 592 /KH - TTYT

Hoàng Hoá, ngày 03 tháng 11 năm 2023

**KẾ HOẠCH**  
**ĐÁNH GIÁ, CHẤM ĐIỂM CÔNG TÁC Y TẾ**  
**TẠI CÁC KHOA/PHÒNG, TRẠM Y TẾ NĂM 2023**

Thực hiện Kế hoạch hành động số 115/KH-SYT ngày 12/01/2023 của Sở Y tế về Thực hiện Quyết định số 169/QĐ-UBND ngày 12/01/2023 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết của Chính phủ, Nghị quyết của Tỉnh ủy, HĐND tỉnh về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội. Trung tâm Y tế huyện Hoàng Hoá xây dựng Kế hoạch đánh giá, chấm điểm công tác y tế tại các Khoa/phòng, Trạm Y tế các xã, thị trấn năm 2023, với các nội dung cụ thể như sau:

**1. Mục đích:**

- Đánh giá và chấm điểm kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2023 của các Khoa/phòng, Trạm Y tế xã, thị trấn trên các lĩnh vực công tác cụ thể như sau:

+ Đối với các Khoa/phòng: Căn cứ chấm điểm theo chức năng nhiệm vụ được phân công và 12 nhiệm vụ của Giám đốc Sở Y tế giao.

+ Đối với các Trạm Y tế xã, thị trấn: Căn cứ chấm điểm theo QĐ số 1300/QĐ-BYT ngày 09/03/2023 của Bộ Y tế về việc Ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

- Là cơ sở để đánh giá xếp loại viên chức, thi đua khen thưởng cá nhân, tập thể và xét đề nghị nâng lương năm 2023.

**2. Yêu cầu:**

- Việc đánh giá, chấm điểm đảm bảo chính xác, trung thực, khách quan và theo hướng dẫn chi tiết của Sở Y tế.

- Có tài liệu kiểm chứng, số liệu dẫn chứng gửi kèm theo; trường hợp đánh giá, chấm điểm không có tài liệu kiểm chứng thì phải diễn giải đầy đủ, cụ thể cách đánh giá, tính điểm.

- Đảm bảo thời gian hoàn thành việc đánh giá, chấm điểm kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2023 của các Khoa/phòng, Trạm Y tế xã, thị trấn và gửi Báo cáo kết quả về Phòng HCTH - Trung tâm Y tế huyện Hoàng Hóa.

### **3. Tổ chức thực hiện.**

**Bước 1:** Các Khoa/phòng, Trạm Y tế xã, thị trấn tự chấm điểm, đánh giá.

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, các Khoa/phòng, Trạm Y tế xã, thị trấn tự chấm điểm, đánh giá và báo cáo về Phòng HCTH - Trung tâm Y tế huyện **trước ngày 10 tháng 11 năm 2023.** (Có biểu mẫu kèm theo)

**Bước 2:** Thành lập các Tổ kiểm tra giám sát, đánh giá tại các Khoa/phòng, Trạm Y tế xã, thị trấn.

**Bước 3:** Các Tổ kiểm tra giám sát, đánh giá chấm điểm theo lịch phân công. Sau khi các tổ đánh giá chấm điểm, hoàn thiện hồ sơ nộp về phòng Hành chính tổng hợp **trước ngày 25 tháng 11 năm 2023** để tổng hợp báo cáo.

Trong quá trình tổ chức triển khai nếu có vấn đề gì vướng mắc phản ánh kịp thời về Trung tâm Y tế huyện (Phòng HCTH) để xem xét giải quyết./.

**Nơi nhận:**

- Khoa, phòng, TYT (T/h);
- Lưu: VT, HCTH.

**GIÁM ĐỐC**  
**Phạm Công Hoa**

Số: 593 /QĐ - TTYT

Hoàng Hoá, ngày 03 tháng 11 năm 2023

**QUYẾT ĐỊNH**  
**V/v thành lập Tổ đánh giá chấm điểm công tác Y tế**  
**tại Trạm Y tế các xã, thị trấn năm 2023**

**GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HOÀNG HOÁ**

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 33/2015/TT-BYT ngày 27/10/2015 của Bộ Y tế về Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ của Trạm Y tế xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Xét đề nghị của Trưởng phòng hành chính tổng hợp.

**QUYẾT ĐỊNH**

**Điều 1:** Thành lập các Tổ đánh giá, chấm điểm công tác Y tế tại Trạm Y tế các xã, thị trấn năm 2023 gồm các Ông (bà) có tên sau:

*(có danh sách các tổ kèm theo).*

**Điều 2:** - Các tổ có trách nhiệm thực hiện đánh giá theo đúng các nội dung hướng dẫn, hoàn chỉnh các văn bản và tổng hợp kết quả chấm điểm, báo cáo về Phòng HCTH - Trung tâm Y tế theo quy định.

- Thời gian, địa điểm đánh giá, chấm điểm *(Có lịch kiểm tra kèm theo).*

**Điều 3:** Các Ông (bà) Trưởng phòng hành chính tổng hợp, kế toán trưởng và các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

**Nơi nhận:**

- Như Điều 3/QĐ (T/h);
- Lưu VT. HCTH.

  
**Phạm Công Hoa**





SỞ Y TẾ THANH HOÁ  
**TRUNG TÂM Y TẾ HOÀNG HÓA**

**CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM**  
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

**DANH SÁCH CÁC TỔ ĐÁNH GIÁ, CHẤM ĐIỂM  
TẠI TRẠM Y TẾ CÁC XÃ, THỊ TRẤN NĂM 2023**

(Kèm theo Quyết định số 593/QĐ-TTYT ngày 03 tháng 11 năm 2023 của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Hoàng Hóa)

**Tổ 1:**

1. Ông: Phạm Công Hoa	BSCKI	GD TTYT	Tổ trưởng
2. Ông: Nguyễn Văn Quý	BSDK	TYT xã H. Yên	Thành viên
3. Ông: Lê Quang Mẫn	BSDK	TYT xã H. Ngọc	Thành viên
4. Bà: Lê Thị Tuyết	ĐH ĐD	K.CSSKSS	Thành viên
5. Ông: Lê Minh Tuấn	CD ĐD	P.HCTH	Thư ký

**Tổ 2:**

1. Ông: Lê Trọng Tiến	BSCKI	PGĐ TTYT	Tổ trưởng
2. Ông: Đỗ Văn Thắm	YSDK	TYT xã H. Trạch	Thành viên
3. Bà: Hoàng Thị Xuân	BSDK	TYT xã H. Phượng	Thành viên
4. Bà: Vũ Thị Hương	YSSN	TYT xã H. Trung	Thành viên
5. Ông: Vũ Quốc Huy	ĐH KT	PP. HCTH	Thư ký

**Tổ 3:**

1. Ông: Lê Bá Toàn	ThS KH	PGĐ TTYT	Tổ trưởng
2. Bà: Hoàng Thị Huyền	BSDK	TYT xã H. Thái	Thành viên
3. Ông: Lê Đình Quê	BSDK	TYT xã H. Thành	Thành viên
4. Bà: Lê Thị Dung	CD ĐD	TYT xã H. Lộc	Thành viên
5. Ông: Nguyễn Trung Thành	ĐH YTCC	P.HCTH	Thư ký

**Tổ 4:**

1. Ông: Trần Văn Nam	BSCKI	Trưởng PK TTYT	Tổ trưởng
2. Ông: Lê Nguyên Thiêng	BSDK	TYT xã H. Thắng	Thành viên
3. Bà: Lê Thị Nga	BSDK	TYT xã H. Đạo	Thành viên
4. Bà: Phùng Thị Hương	NHS	TYT TT Bút Sơn	Thành viên
5. Ông: Lương Hữu Thành	BS YHDP	PK.ATTP-YTCC	Thư ký

**Tổ 5:**

1. Ông: Đỗ Văn Thành	ThS KT	TP. HCTH-TTYT	Tổ trưởng
2. Ông: Lê Đức Hiền	BSDK	TYT xã H. Trường	Thành viên
3. Ông: Nguyễn Danh Dũng	BSDK	TYT xã H. Đồng	Thành viên
4. Bà: Vũ Thị Duyên	BSDK	TK.CSSKSS	Thành viên
5. Ông: Phan Thanh Ninh	CD ĐD	Phòng khám TTYT	Thư ký

**Tổ 6:**

1. Ông: Lê Đại	BSCII	TK. KSBT-TTYT	Tổ trưởng
2. Ông: Nguyễn Tất Trung	BSDK	TYT xã H.Châu	Thành viên
3. Ông: Lê Văn Lợi	ĐH ĐD	PP.DS-TTGDSK	Thành viên
4. Bà: Nguyễn Thị Nhung	NHS	TYT xã H.Quý	Thành viên
5. Bà: Nguyễn Thị Hiên	ĐH YTCC	PK.KSBT	Thư ký



SỞ Y TẾ THANH HOÁ  
TRUNG TÂM Y TẾ HOÀNG HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

**LỊCH ĐÁNH GIÁ CHẤM ĐIỂM TẠI CÁC TRẠM Y TẾ NĂM 2023**

(Kèm theo quyết định số 593/QĐ-TTYT ngày 03 tháng 11 năm 2023 của Giám đốc Trung tâm y tế huyện Hoàng Hóa)

TT	TỔ ĐÁNH GIÁ, CHẤM ĐIỂM	ĐỊA ĐIỂM ĐÁNH GIÁ, CHẤM ĐIỂM (TRẠM Y TẾ)	NGÀY THÁNG ĐÁNH GIÁ, CHẤM ĐIỂM	GHI CHÚ
1	Tổ 1	Hoàng Lộc	Từ 10/11/2023 Đến 25/11/2023	
2		Hoàng Thành		
3		Hoàng Trạch		
4		Hoàng Phong		
5		Hoàng Lưu		
6		Hoàng Châu		
7		Hoàng Tân		
8	Tổ 2	Hoàng Trường	Từ 10/11/2023 Đến 25/11/2023	
9		Hoàng Hải		
10		Hoàng Yên		
11		Hoàng Thanh		
12		Hoàng Đông		
13	Tổ 3	Hoàng Phụ	Từ 10/11/2023 Đến 25/11/2023	
14		Hoàng Sơn		
15		Hoàng Trinh		
16		Hoàng Xuyên		
17		Hoàng Hợp		
18	Tổ 4	Hoàng Quý	Từ 10/11/2023 Đến 25/11/2023	
19		Hoàng Quý		
20		Hoàng Xuân		
21		Hoàng Giang		
22		Hoàng Phương		
23	Tổ 5	Hoàng Phú	Từ 10/11/2023 Đến 25/11/2023	
24		Hoàng Kim		
25		Hoàng Trung		
26	Tổ 5	Hoàng Ngọc	Từ 10/11/2023 Đến 25/11/2023	
27		Hoàng Tiến		
28		Hoàng Đạo		
29		Hoàng Thắng		



TT	TỔ ĐÁNH GIÁ, CHẤM ĐIỂM	ĐỊA ĐIỂM ĐÁNH GIÁ, CHẤM ĐIỂM (TRẠM Y TẾ)	NGÀY THÁNG ĐÁNH GIÁ, CHẤM ĐIỂM	GHI CHÚ
30	Tổ 6	Hoàng Hà	Từ 10/11/2023 Đến 25/11/2023	
31		Hoàng Đạt		
32		Hoàng Đồng		
33		Hoàng Thái		
34		Hoàng Cát		
35		Hoàng Đức		
36		TT Bút Sơn		
37		Hoàng Thịnh		

**Lưu ý:** Các Tổ đánh giá chấm điểm liên hệ với các Trạm y tế xã, thị trấn sắp xếp thời gian cụ thể để phối hợp thực hiện.